
DOPLŇKOVÝ PRODEJ — BAR
Brambůrky (7, 9, 10)   40,– (513,–/kg) 
Dle nabídky 

Sušenky (1a, 3, 5, 6, 7, 8b) 35,– (700,–/kg)   
Dle nabídky  

Dětské šampaňské   0,75l 150,– 

Dle nabídky       

OBČERSTVENÍ
Pizza La Mafia  185,– 

Dle nabídky

Seznam potravinových alergenů, které podléhají 
legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU, 
Vám obsluha na vyžádání ráda poskytne.

O informace o složení jednotlivých nápojů můžete 
požádat obsluhu.

Vysvětlivky: 

(12) Čísla v závorce označují látky, které mohou  
 způsobovat alergické reakce

Seznam látek, které mohou způsobovat  
alergické reakce:

(1) Obiloviny obsahující lepek  
(1a) Pšenice  
(1b) Žito 
(1c) Ječmen  
(1d) Oves  
(1e) Špalda 

(1f) Kamut                 
(2) Korýši a výrobky z nich                         
(3) Vejce a výrobky z nich      
(4) Ryby a výrobky z nich                           
(5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich
(6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich    
(7) Mléko a výrobky z něj
(8) Skořápkové plody a výrobky z nich 
(8a) Mandle
(8b) Lískové ořechy 

(8c)  Vlašské ořechy
(8d) Kešu ořechy 

(8e) Pekanové ořechy 

(8f)  Para ořechy
(8g) Pistacie
(8h) Makadamie
(9) Celer a výrobky z něj    
(10) Hořčice a výrobky z ní
(11) Sezamoá semínka (sezam) a výrobky z nich 
(12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích   
 a výrobky z nich vyšších než 10mg, ml/kg  
 nebo 10g, ml/l, vyjádřeno SO

2

(13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
(14) Měkkýši a výrobky z nich

* Informace o zbytkovém cukru a skutečném  
 obsahu alkoholu u vín žádejte u obsluhy

NÁPOJOVÝ LÍSTEK



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Toma džusy (PET) 0,5 l 46,– 

Příchutě dle nabídky

Pepsi (PET) 0,5 l 46,– 

Příchutě dle nabídky          

Mirinda (PET) 0,5 l 46,–

Schweppes (PET) 0,5 l 46,– 

Příchutě dle nabídky

Gatorade (PET)  0,5 l  55,– 

Příchutě dle nabídky               

7UP (PET) 0,5 l  46,–                    

Džbánek vody s citronem   1 l 45,–                                                                       

Točená limonáda 0,1 l 10,– 

Příchutě dle nabídky

Ledový čaj (PET) 0,5 l 46,– 

Příchutě dle nabídky

Aquila voda (PET) 0,5 l     33,– 

Dle nabídky          

Mattoni voda (PET) 0,5 l  33,– 

Dle nabídky

Mattoni ochucená 0,5 l 38,– 

Příchutě dle nabídky

TEPLÉ NÁPOJE
Čaj dle nabídky  0,25 l  30,–

Hot apple (dle nabídky) 0,25 l 45,–

Kakaový nápoj (6, 7, 8) 45,–

Med 10,–

KÁVA
Espresso    41,–

Lungo  48,–

Latte (7) 56,– 

Flat white (7) 56,– 

Cappuccino (7) 56,–

Moccacino (6, 7, 8) 56,– 

Americano (7) 56,–        

Mandle ke kávě (8a)       zdarma

Smetana do kávy (7) 5,–                          

PIVO — točené
Březňák
• Hořký světlý ležák (1a, 1c) 0,5 l  47,–

• Hořký světlý ležák (1a, 1c) 0,3 l 29,–

Zlatý bažant
• Světlý ležák (1a, 1c) 0,5 l 53,–

• Světlý ležák (1a, 1c) 0,3 l 32,–

Zlatopramen radler (míchaný nealko nápoj)
• Citrón (1c)  0,5 l  47,–

• Citrón (1c)      0,3 l 29,–

PIVO — v plechovce
Birgo (ochucené nealko) 0,5 l 45,– 
Příchutě dle nabídky (1c)

Krušovice — Bohém 0,5 l 45,– 

Světlý ležák (1a, 1c)

Krušovice — Hořké nealko 0,5 l 45,–

Světlé, hořké nealko pivo (1c)

CIDERY
Strongbow 0,44 l 45,– 

Příchutě dle nabídky (12)  

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE                  
Víno* — dle nabídky (12) 0,7 l 250,–               

Vína rozlévaná — dle nabídky (12) 0,2 l 60,– 

Bohemia sekt — Brut (12) 0,75 l 250,–

Prosecco Frizzante (12) 0,75 l 290,–

TEPLÉ ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Grog 0,25 l 60,–
Horká griotka  0,25 l 60,–                                                                                                      
Svařené víno   0,25 l     60,–              

TVRDÝ ALKOHOL
Beefeater 4 cl 65,-           
Vodka Finland 4 cl 65,-            
Fernet Stock 4 cl 55,-           
Becherovka (dle nabídky) 4 cl 55,-
Rum Božkov 4 cl 55,-                    
Rum Božkov Republica (dle nabídky) 4 cl 65,-                    
Zelená Božkov 4 cl 55,-
Slivovice Jelínek 4 cl 70,-
Polar Limes Strawberry 4 cl 50,-
Griotka Božkov 4 cl 55,-
Vaječný likér Božkov 4 cl 55,-
Capitan Morgen Spiced Gold 4 cl 65,-
Jägermeister 4 cl 65,-
Tullamore DEW 4 cl 70,-  
Johnnie Walker 4 cl 70,-
Legendario 4 cl 70,-
Jack Daniels (dle nabídky) 4 cl 80,-
Jameson 4 cl 70,-


